N° PROFORMA ISE1270
DATE 2025-09-30
TYPE DESIGNATION QTITE PU TTC  PT TTC
Vente RIVET DIAM 4.8MM*19MM 2000 20 40 000
Vente BOULON GALVA 12*80 1000 400 400 000
Vente BOULON GALVA 16*100 1000 800 800 000
Vente BOULON GALVA 18*100 1000 1 100 1 100 000
Vente RONDELLE PLATE GALVA M16 1000 50 50 000
Vente RONDELLE PLATE GALVA M6 500 15 7 500
TOTAL TTC 2 397 500 CFA
N O U S  V O U S  R E M E R C I O N S  D E  V O T R E  C O N F I A N C E .
Condition de vente:
L'offre est valable 1 semaine
Livraison dès reception de bon de commande
Commercial
ISE ISE SARL
PROFORMA
ISE SARL
YOPOUGON SINGA 2
N°CC:2242220K
04 BP 390 ABIDJAN 04
RC N° CI-ABJ-03-2022-812-03036
Tel: 0787051550 - 0586879335
Mail: ivoireserviceentreprise@gmail.com
RIB: CI16 6010 0100 7580 2241 0126
SAN RUBBER
N.C.C:
MARCORY RESIDENTIEL